
 

 ２０１５年４月７日 

 

資材ＥＤＩシステムご利用のお取引先各位 

資材ポータルサイトご利用のお取引先各位 

 

 

 

東京電力株式会社 

資材部 調達システム・情報公開グループ  

 

 

  

システム復旧のお知らせ  

 

 

本日発生しておりました，システム障害につきまして，下記のとおり復旧しましたのでお知らせ致

します。 

お取引先さまには、大変ご不便をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後、システム運営に一層注意してまいりますので何卒ご容赦の程重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

１． 復旧日時 

２０１５年４月７日（火） １９：４５～ 

 

２． 復旧機能 

①資材ポータルサイト → 「ログイン可能」となりました。 

②資材ＥＤＩシステム → 「ポータルサイトよりログイン可能」となりました。 

 

３．原因 

   サーバー障害 

 

 

以 上  

 

問合せ先： 資材ヘルプデスク  

03-6373-1518 


